
Отрядный уголок 

1 отряд
1.Ходак София
2.Бабенкова Диана
3.Ткаченко Дарья
4.Татаркин Егор
5.Гричишкина 
Алина



Название отряда



Девиз

Мы ребята 
экстремалы, нам 

одной победы мало, 
и на суше, и в воде, 
будем первыми 

везде.



Эмблема



Наша 
песня

Надо спортом заниматься,
Чтобы очень долго жить,
Чтоб здоровыми остаться
И всегда счастливым быть.
Чтоб здоровье не пропало,
И остался прежним вес,
Прояви любовь к футболу,
А на пляже к волейболу,
К водным лыжам интерес.

Увлекайся бегом.
Плавай кролем, брассом.
Занимайся боксом,
Верховой ездой.
Будешь смелым, ловким,
Будешь очень сильным!
Ты всегда красивый, 
молодой.
В городе, в деревне –
Занимайся спортом,
Будешь молод сердцем и 
душой.



Наша речёвка

Настроенье каково? – 
Во!
Все такого мнения? – Да!
Все без исключения? – 
Да!



Законы отряда
 1.Закон правды: запомни, правда нужна не только 
тебе, но и окружающим тебя людям. Будь правдив!
2.Закон добра: будь добр к ближнему и добро вернется 
к тебе.
 3.Закон заботы: прежде чем требовать внимания к 
себе прояви его к окружающим людям. Помни об их 
интересах, потребностях, нуждах.
4.Закон милосердия: тебе сегодня хорошо, но рядом 
могут быть люди, у которых слезы на глазах. Не 
забывай о них!
5.Закон уважения: хочешь чтобы тебя уважали, уважай 
человеческое достоинство других.
6.Закон свободы: каждый человек хочет быть 
свободен. Отстаивая свою свободу, не забывай о 
свободе другого человека.
 7.Закон смелости: вчера ты струсил, но сегодня ты у 
нас в коллективе. Будь смел!
 







Общелагерный план

1 день
1.07

2 день
2.07

3 день
3.07

4 день
4.07

5.День
5.07

6.День
6.07

7.День
7.07

8 день
8.07

9 день
9.07

10 день
10.07

11 день
11.07

12 день
12.07

13 день
13.07

14 день
14.07



Время Мероприятие



ЭКРАН СОРЕВНОВАНИЙ
Дата За что наградили



Экран настроения



Санитарный лист



Наши 
достижения



Именинники



Экологическая зона





Развлекательная зона







Творческая зона




